[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО    РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.04.2019

                               №  78 - р
станица Воронежская
Об объявлении в администрации
Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

7 мая 2019 года  нерабочим днем

В соответствии  с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 26.09.1997 года № 125-ФЗ «О свободе совести в религиозных объединениях»,  в связи с установившейся на Кубани традицией пасхального поминовения усопших (Радоница),  постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16.04.2019 года № 204 «Об объявлении в Краснодарском крае 7 мая 2019 года нерабочим днем»:
       1.Установить в администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района и подведомственных муниципальных учреждениях нерабочий день 7 мая 2019 года.

       2. Начальнику общего отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте в сети «Интернет».

       3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д.Зуева.

       4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

                                  В.А.Мацко